

**Extinderea sistemului de
alimentare cu apa in or.Lipcani,
r-nul Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

№ 4-1-1 Substatii electrice. Alimentarea cu energie electrica RE-0,4 kV

Valoarea de deviz 35 470,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	34-02-027-1	Montarea adaosurilor simple din beton armat la stilpi si proptele, inaltimea stilpului sau proptelei pina la 8,5 m	buc	1,00	157,90	157,90
2	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,016	84 713,75	1 355,42
3	34-02-061-1	Montarea izolata a stilpilor de reazem L=2m D80mm	buc	1,00	500,15	500,15
4	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3	22,50	126,00	2 835,00
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3	22,50	39,30	884,25
		<i>Total</i>	lei			5 732,72
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			928,69
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			61,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			470,63
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			215,82

		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 409,71 4 127,52
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM- TF-02-63-11	buc	1,00	214,94	214,94
7	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-40A	buc	1,00	193,93	193,93
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/25A	buc	1,00	127,13	127,13
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	39,85	39,85
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 A	buc	1,00	180,82	180,82
11	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,42	2 785,14	1 169,76
12	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,42	936,55	393,35
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,23	759,83	174,76
14	Pretul firmei	Cablu ABB6IIIВ-4x50mm2	m	40,00	57,50	2 300,00
15	Pretul firmei	Cablu ABB6IIIВ-5x35mm2	m	25,00	59,83	1 495,75
16	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,02	10 155,00	203,10
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,03	5 025,33	150,76
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,00	1 458,03	1 458,03
19	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,75	2 654,56	1 990,92
		<i>Total</i>	lei			10 093,10
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			428,09

		<i>Transportarea</i>		4,00 %		249,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		1 445,99
		<i>Beneficiul</i>		3,00 %		366,49
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 583,10 1 902,62
		3. Utilaj				
20	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-02-63-11	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
21	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-40A	buc	1,00	57,50	57,50
22	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 32A C	buc	1,00	67,50	67,50
23	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	65,83	65,83
24	Pretul firmei	Contor electric ZMG310CR 380B	buc	1,00	4 875,00	4 875,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 565,83
		Total		lei		29 558,64
		TVA		20,00 %		5 911,73
		Total deviz: Inclusiv salariu				35 470,37

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea sistemului de
alimentare cu apa in or.Lipcani,
r-nul Briceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

№ 4-1-1 Substatii electrice. Alimentarea cu energie electrica RE-0,4 kV

Valoarea de deviz 35 470,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	58,0536	40,00	2 322,144
2.	7137010011500	Electrician	h-om	6,525	40,00	261,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86,175	40,00	3 447,00
Total manopera						6 030,14

Materiale:

1.	101-0814	Sirma de otel	t	0,00368	10 270,00	37,999
2.	101-1847	Chit de protectie	kg	0,50	48,00	24,00
3.	1010813	Sirma din otel	t	0,000131	10 270,00	1,027
4.	1011614	Otel	t	0,15	10 270,00	1 540,50
5.	1011627	Otel	t	0,003	10 270,00	30,81
6.	1011641	Otel	t	0,0042	10 270,00	43,134
7.	1011924	Electrozi	kg	1,8148	42,77	77,619
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,009	26,00	0,234
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,984	54,00	53,136
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,412	2,50	26,03
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0584	20,00	1,168
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,412	5,00	52,06
13.	1019852	Vopsea	kg	2,0676	48,00	99,2448
14.	102-0097	Scindura	m3	0,00128	3 000,00	3,90
15.	110-01238	Stilpi de reazem L=2m D80mm	buc	1,00	202,63	202,63
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,013	80,00	1,04
17.	153459810	Cablu ABE6IIIb-4x50mm2	m	40,00	57,50	2 300,00
18.	153459811	Cablu ABE6IIIb-5x35mm2	m	25,00	59,83	1 495,75
19.	25245632150	Teava din vinilplast d50mm	m	3,00	22,92	68,76
20.	25256541050	Teava din otel d50mm	m	2,00	65,30	130,60
21.	353456006	Contor electric ZMG310CR 380B	buc	1,00	4 875,00	4 875,00
22.	353456007	Dulap BZUM-TF-02-63-11	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
23.	363456000	Intreruptor BH32-3P/40A	buc	1,00	57,50	57,50
24.	363456003	Automat BA47-29 3P 32A C	buc	1,00	67,50	67,50
25.	363456004	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	65,83	65,83
26.	4100116202806	Apa	m3	2,25	5,00	11,25
27.	5009030	Flanse	10 buc	0,03	25,00	0,75
28.	5009031	Scoabe	10 buc	1,408	35,00	49,28
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,54	3,00	1,62
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	15,30	3,50	53,55
31.	5009070	Racordari	10 buc	0,054	50,00	2,70
32.	5009081	Punti de conexiune	buc	3,16	11,00	34,76
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,005408	750,00	4,05

34.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,05	15,00	150,75
35.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0016	330,00	0,528
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,078163	150,00	11,715
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00624	10,50	0,0651
38.	5009627	Banda "ΦVM"	kg	0,00068	26,00	0,0182
39.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	16,00	79,15	1 266,40
40.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,024	32,00	0,768
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,084	50,00	4,20
Total materiale de constructii						17 347,88

Utilaje de constructii:

1.	010311	Tractoare	h-ut	0,18	327,89	59,0202
2.	021102	Macara	h-ut	2,7559	205,00	564,9595
3.	030203	Cricuri hidraulice	h-ut	2,0424	10,00	20,424
4.	030408	Cabestane electrice	h-ut	2,0424	10,00	20,424
5.	030902	Ascensoare hidraulice	h-ut	1,321	10,00	13,21
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,3694	75,00	477,705
7.	050102	Compresoare mobile	h-ut	0,22	50,00	11,00
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare	h-ut	0,22	45,00	9,90
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	25,00	3,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2088	25,00	5,22
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	10,00	2,00
12.	400002	Automobile	h-ut	2,7559	300,00	826,77
Total utilaje de constructii						2 013,63

Total	lei	29 558,64
TVA	20,00 %	5 911,73

Total deviz:

35 470,37

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea sistemului de alimentare cu apa in or.Lipcani, r-nul Briceni **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	34-02-027-1	Montarea adaosurilor simple din beton armat la stâlpi și proptele, înălțimea stâlpului sau proptelei pînă la 8,5 m	buc			157,90
	1	Muncitor	h-om	1,8300	40,00	73,20
	101-0814	Sirma de otel	t	0,00248	10 270,00	25,675
	010311	Tractoare	h-ut	0,1800	327,89	59,0202
2	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pînă la 2 gauri	1 km			84 713,75
	1	Muncitor	h-om	133,0000	40,00	5 320,00
	102-0097	Scindura	m3	0,0800	3 000,00	243,75
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	79,15	79 150,00
3	34-02-061-1	Montarea izolata a stîlpilor de reazem L=2m D80mm	buc			500,15
	1	Muncitor	h-om	6,5300	40,00	261,20
	101-0814	Sirma de otel	t	0,0012	10 270,00	12,324
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	48,00	24,00
	110-01238	Stilpi de reazem L=2m D80mm	buc	1,0000	202,63	202,63
4	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pîna la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3			126,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	40,00	114,40
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	40,00	11,60
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3			39,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	40,00	38,80
	4100116202806	Apa	m3	0,1000	5,00	0,50
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM- TF-02-63-11	buc			214,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi	kg	0,1000	42,77	4,277
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara	h-ut	0,0700	205,00	14,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,00	53,25
	050102	Compressoare mobile	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile	h-ut	0,0700	300,00	21,00
7	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-40A	buc			193,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,9939
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0040	26,00	0,104
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	54,00	24,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,00	2,208
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	11,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara	h-ut	0,0090	205,00	1,845
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile	h-ut	0,0090	300,00	2,70
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/25A	buc			127,13
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,9939
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	26,00	0,026
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,646
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,728
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	11,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara	h-ut	0,0020	205,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile	h-ut	0,0020	300,00	0,60
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			39,85
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	021102	Macara	h-ut	0,0100	205,00	2,05
	400002	Automobile	h-ut	0,0100	300,00	3,00
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 A	buc			180,82
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,9939
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0040	26,00	0,104
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	54,00	20,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,00	2,256
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	11,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara	h-ut	0,0050	205,00	1,025
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile	h-ut	0,0050	300,00	1,50
11	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 785,14
	1	Muncitor	h-om	6,6300	40,00	265,20
	021102	Macara	h-ut	4,9900	205,00	1 022,95
	400002	Automobile	h-ut	4,9900	300,00	1 497,00
12	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			936,55
	1	Muncitor	h-om	13,7000	40,00	548,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,00004	10 270,00	0,00
	1011641	Otel	t	0,0100	10 270,00	102,70
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	48,00	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	750,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	150,00	6,142857
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,50	0,10
	021102	Macara	h-ut	0,3900	205,00	79,95
	030203	Cricuri hidraulice	h-ut	3,2200	10,00	32,20
	030408	Cabestane electrice	h-ut	3,2200	10,00	32,20
	400002	Automobile	h-ut	0,3900	300,00	117,00

1	2	3	4	5	6	7
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			759,83
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,00004	10 270,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	750,00	6,195652
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,586957
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,50	0,100435
	021102	Macara	h-ut	0,3900	205,00	79,95
	030203	Cricuri hidraulice	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile	h-ut	0,3900	300,00	117,00
14	Pretul firmei	Cablu ABB6IIIb-4x50mm2	m			57,50
	153459810	Cablu ABB6IIIb-4x50mm2	m	1,0000	57,50	57,50
15	Pretul firmei	Cablu ABB6IIIb-5x35mm2	m			59,83
	153459811	Cablu ABB6IIIb-5x35mm2	m	1,0000	59,83	59,83
16	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			10 155,00
	1	Muncitor	h-om	47,4000	40,00	1 896,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,0021	10 270,00	0,00
	1011924	Electrozi	kg	1,0500	42,77	44,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	2,50	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	20,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	5,00	50,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	48,00	32,64
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	80,00	52,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	35,00	143,50
	5009081	Punti de conexiune	buc	8,0000	11,00	88,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	330,00	26,40
	25256541050	Teava din otel d50mm	m	100,0000	65,30	6 530,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	26,00	0,91
	021102	Macara	h-ut	0,9100	205,00	186,55
	030902	Ascensoare hidraulice	h-ut	30,8000	10,00	308,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	75,00	481,50
	400002	Automobile	h-ut	0,9100	300,00	273,00
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 025,33
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,0021	10 270,00	34,233333
	1011924	Electrozi	kg	0,9600	42,77	41,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	25245632150	Teava din vinilplast d50mm	m	100,0000	22,92	2 292,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara	h-ut	0,3300	205,00	67,65
	030902	Ascensoare hidraulice	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	75,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile	h-ut	0,3300	300,00	99,00
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 458,03
	1	Muncitor	h-om	8,2900	40,00	331,60
	1011614	Otel	t	0,0810	10 270,00	831,87
	1011924	Electrozi	kg	0,7800	42,77	33,3606
	021102	Macara	h-ut	0,1400	205,00	28,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	75,00	190,50
	400002	Automobile	h-ut	0,1400	300,00	42,00
19	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 654,56
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,00	852,00
	1011614	Otel	t	0,0920	10 270,00	944,84
	1011627	Otel	t	0,0040	10 270,00	41,08
	1011924	Electrozi	kg	0,9000	42,77	38,492933
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	48,00	115,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	35,00	52,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macara	h-ut	0,1900	205,00	38,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	75,00	252,00
	400002	Automobile	h-ut	0,1900	300,00	57,00
		3. Utilaj				
20	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-02-63-11	buc			4 500,00
	353456007	Dulap BZUM-TF-02-63-11	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
21	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-40A	buc			57,50
	363456000	Intreruptor BH32-3P/40A	buc	1,0000	57,50	57,50
22	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 32A C	buc			67,50
	363456003	Automat BA47-29 3P 32A C	buc	1,0000	67,50	67,50
23	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc			65,83
	363456004	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,0000	65,83	65,83
24	Pretul firmei	Contor electric ZMG310CR 380B	buc			4 875,00
	353456006	Contor electric ZMG310CR 380B	buc	1,0000	4 875,00	4 875,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.